平成 13年 8月 1日

各        位

                                                 会 社 名 株式会社ＣＲＣソリューションズ
                                                 代表者名 取締役社長   麻  生  耕  造
                                                （コード番号 ９ ６ ６ ０   東 証 第 2 部 ）
                                                 問合せ先 財務経理部長         能  勢  八  紘
                                                 Ｔ Ｅ Ｌ （０３）５６３４－５６３０

新株引受権方式によるストックオプションの条件に関するお知らせ新株引受権方式によるストックオプションの条件に関するお知らせ新株引受権方式によるストックオプションの条件に関するお知らせ新株引受権方式によるストックオプションの条件に関するお知らせ

  平成 13年 6月 22日開催の当社第 43回定時株主総会および平成 13年７月 19日開催の当社取締役

会において決議いたしました、ストックオプション制度に基づき、当社が当社取締役及び使用人に

付与する新株式の発行価額（新株引受権の行使価額）が確定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 新株発行価額（行使価額）                                    1 株につき  １，５１８円

・ 発行価額算定日                                                    平成 13年 8月 1日

・ 権利付与日の属する月の前月の各日（取引が成立しない日を除く）における東京証券取引所

における当社額面普通株式の普通取引の終値の平均値に 1.05を乗じた金額（1円未満の端数
は切り上げ）とする。ただし、当該金額が権利付与日の終値（当日に終値がない場合は、そ

れに先立つ直近日の終値）を下回る場合は、当該終値とする。

２． 発行価額中資本に組み入れる額                                      1 株につき７５９円

３． 発行株式数                                                          １３７，０００株

     （新株引受権の権利行使期間内に行使が行われない場合、および新株引受権の付与対象者が

     その権利を喪失した場合は、発行株式数は減少する。)

４． 発行価額の総額                                              ２０７，９６６，０００円

     （新株引受権の権利行使期間内に行使が行われない場合、および新株引受権の付与対象者が

     その権利を喪失した場合は、発行価額の総額は減少する。)

以  上
【ご参考】

    （１）定時株主総会付議のための取締役会決議日                        平成 13 年 5 月 7日

    （２）定時株主総会決議（特別決議）日                               平成 13 年 6 月 22 日

    （３）付与日（契約日）                                              平成 13 年 8 月 1日

    （４）行使期間                                  平成 14 年 2月 1 日～平成 16 年 7 月 31 日